



KATAHDINS

2014

Best Consignment Award

PRAIRIE LANE FARMS
Centralia, MO

<u>LOT #</u>	<u>CONSIGNOR</u>	<u>PRICE</u>	<u>BUYER</u>
YEARLING RAMS			
GRAND CHAMPION			
690	JULIAN & MOORE SHEEP CO	\$1,500.00	RACK OF LAMB CORRAL 3020 HWY 56 WINDOM KS 67491
615	LINCOLN UNIVERSITY	\$750.00	RAY EMORY DREIBELBIS JR 3626 W WHITE HALL RD PA FURNACE PA 16865
565	PIPESTONE KATAHDINS	\$1,000.00	MOSHER SHEEP FARM 30744 MARIES RD 317 BELLE MO 65013
603	LAZY B LIVESTOCK LLC	\$900.00	RAY EMORY DREIBELBIS JR 3626 W WHITE HALL RD PA FURNACE PA 16865
585	POYNTER SHEEP FARM	\$1,000.00	ADAM & TRENA HARKER 12400 VALLEY VIEW RD MTN GROVE MO 65711
630	DAVID & JANE SMITH	\$1,100.00	SCOTT & MICHELE COOTS 3605 SE GRIDLEY RD CAMERON MO 64429
566	PIPESTONE KATAHDINS	\$800.00	ROWDY MOUNTAIN FARM 56 LONE OAK TRAIL LONG LANE MO 65590
564	PIPESTONE KATAHDINS	\$500.00	GREEK FARMS PO BOX G ROLLA MO 65402
602	LAZY B LIVESTOCK LLC	\$700.00	ROGER JOHNSON 4104 UPPER COPPER CREEK RD CASTLEWOOD VA 24224
673	BB FARM	\$500.00	LOGAN ROBERTS 11973 EDITH NANKIPOO RD HALLS TN 38040
672	BB FARM	\$500.00	CONNIE DITTMAR 229 RANCH RD 1 STONEWALL TX 78671
684	MEADOWLARK FARM	\$550.00	JILL BUCKLIN 863 RIERSON RD BRONSON MI 49028
12 TOTAL LOTS	\$9,800.00	TOTAL	\$816.67 AVERAGE
FALL RAM LAMBS			
588	POYNTER SHEEP FARM	\$1,000.00	BRUCE REINEMANN 1353 NORTH UNION RD UNION ME 04862
605	LAZY B LIVESTOCK LLC	\$950.00	DOUGLAS BREWER 2147 WOODBINE RD WOODBINE MD
604	LAZY B LIVESTOCK LLC	\$700.00	MICHAEL BURKHALTER 3240 S MARSHALL AVE SEDALIA MO 65301
579	JOSEY KATAHDINS	\$800.00	STURDY POST RANCH 2344 30TH AVE ELKTON SD 57026
657	SILVER MAPLE SHEEP FARM	\$600.00	LINCOLN UNIVERSITY 12355 CR 4039 HOLTS SUMMIT MO 65043
607	LAZY B LIVESTOCK LLC	\$800.00	CANEY CREEK FARMS 4864 SMILEY RD. CHAPEL HILL TN 37034
592	LANDRETH FARM	\$550.00	STACY TAYLOR 901 TROUT RD STATE COLLEGE PA 16801
593	LANDRETH FARM	\$450.00	STACY TAYLOR 901 TROUT RD STATE COLLEGE PA 16801
656	SILVER MAPLE SHEEP FARM	\$500.00	CONNIE DITTMAR 229 RANCH RD 1 STONEWALL TX 78671
655	SILVER MAPLE SHEEP FARM	\$500.00	CLYDE GROVER 8038 W STATE ST ROCKFORD IL 61102
10 TOTAL LOTS	\$6,850.00	TOTAL	\$685.00 AVERAGE
JANUARY RAM LAMBS			
RESERVE GRAND CHAMPION			
553	PRAIRIE LANE FARM	\$1,000.00	DALLA TERRA RANCH 30375 NAPA RANCH RD WAUKEE IA 50263
583	RACK OF LAMB CORRAL	\$1,200.00	RICHARD V FIEDLER 9899 E 1300TH ST GRANVILLE IL 61326
590	POYNTER SHEEP FARM	\$500.00	LINCOLN UNIVERSITY 12355 CR 4039 HOLTS SUMMIT MO 65043
552	PRAIRIE LANE FARM	\$400.00	POYNTER SHEEP FARM 12709 E 750TH RD PARIS IL 61944
582	RACK OF LAMB CORRAL	\$650.00	LOGAN ROBERTS 11973 EDITH NANKIPOO RD HALLS TN 38040
573	PIPESTONE KATAHDINS	\$300.00	ROCKY ACRES RANCH 1268 ST. HWY 64 TUNAS MO 65764
595	LANDRETH FARM	\$350.00	STEPHEN HARRIS 3655 S RT O COLUMBIA MO 65203
596	LANDRETH FARM	\$350.00	STEPHEN HARRIS 3655 S RT O COLUMBIA MO 65203
631	DAVID & JANE SMITH	\$300.00	GREEK FARMS PO BOX G ROLLA MO 65402
561	SPRABERRY ACRES	\$500.00	DONALD HODGES HCR 69 BOX 47 OLDFIELD MO 65720
645	JESSEE KATAHDINS	\$250.00	ZACHARY LOUCK 7262 W 600 S REDKEY IN 47373
562	SPRABERRY ACRES	\$400.00	JAKE CARLSON FARMS 7235 NW GOSPEL RD AMITY MO 64422
636	CRAIG FARMS	\$200.00	PHILLIP YODER 22446 HARVEST RD IONIA MO 65335
580	JOSEY KATAHDINS	\$300.00	DONALD HODGES HCR 69 BOX 47 OLDFIELD MO 65720
14 TOTAL LOTS	\$6,700.00	TOTAL	\$478.57 AVERAGE
FEBRUARY & LATER RAM LAMBS			
554	PRAIRIE LANE FARM	\$500.00	ROBERT FOSTER 1063 E 520TH AVE PITTSBURG KS 66762
611	DYER FAMILY KATAHDINS	\$550.00	LOST CREEK RANCH CO 160 SE KETCHEM RD MAYSVILLE MO 64469
555	PRAIRIE LANE FARM	\$450.00	GF & DEB KENNEDY PO BOX 188 PIPESTONE MN 56164
612	DYER FAMILY KATAHDINS	\$500.00	ALYSSA ALLEN 7097 W HOOSIER LINKS DR NEW PALESTINE IN 46163
563	SPRABERRY ACRES	\$550.00	MISSOURI MEADOWS 18067 MCCURDY RD HUGHESVILLE MO 65334
574	PIPESTONE KATAHDINS	\$625.00	LOST CREEK RANCH CO 160 SE KETCHEM RD MAYSVILLE MO 64469
661	SILVER MAPLE SHEEP FARM	\$500.00	STONE MOUNTAIN RANCH 13758 OLD MARVIN RD VERSAILLES MO 65084
575	PIPESTONE KATAHDINS	\$400.00	DREW KUEHNE 20020 ST. ROSE RD HIGHLAND IL 62249
646	JESSEE KATAHDINS	\$425.00	STEPHAN LEWMAN 133 W US 52 FOUNTAINTOWN IN 46130
676	BB FARM	\$350.00	LINCOLN UNIVERSITY 12355 CR 4039 HOLTS SUMMIT MO 65043
679	BB FARM	\$350.00	DOUBLE D RANCH 2437 JORDAN AVENUE FONTANELLE IA 50846
678	BB FARM	\$200.00	EUGENE WOLFE 176 440 ST. SAVONBURG KS 66772
12 TOTAL LOTS	\$5,400.00	TOTAL	\$450.00 AVERAGE

YEARLING EWES**RESERVE GRAND CHAMPION**

551	PRAIRIE LANE FARM	\$1,600.00	RACK OF LAMB CORRAL 3020 HWY 56 WINDOM KS 67491
587	POYNTER SHEEP FARM	\$800.00	RACK OF LAMB CORRAL 3020 HWY 56 WINDOM KS 67491
633	DAVID & JANE SMITH	\$750.00	MEGAN, RACHEL & LUKE DE'ORNELLIS 301 LUZON LANE BONNOTS MILL MO
569	PIPESTONE KATAHDINS	\$700.00	DAVID & JANE SMITH 3985 N 300 W EARL PARK IN 47942
616	LINCOLN UNIVERSITY	\$500.00	DYER FAMILY KATAHDINS 834 E COX RD 1250 N CHRISNEY IN 47611
568	PIPESTONE KATAHDINS	\$450.00	ALVES LIVESTOCK 5036 MESA DR OAKDALE CA 95361
567	PIPESTONE KATAHDINS	\$450.00	ALVES LIVESTOCK 5036 MESA DR OAKDALE CA 95361
586	POYNTER SHEEP FARM	\$350.00	DAVIS MAURICE RAY 4444 ST RT O HIGBEE MO 65257
674	BB FARM	\$300.00	D & D FARMS 228 IL RT 127 FULTS IL 62244
675	BB FARM	\$300.00	D & D FARMS 228 IL RT 127 FULTS IL 62244
10 TOTAL LOTS	\$6,200.00	TOTAL	\$620.00 AVERAGE

**FALL EWE LAMBS****GRAND CHAMPION**

610	DYER FAMILY KATAHDINS	\$2,600.00	DAVID & JANE SMITH 3985 N 300 W EARL PARK IN 47942
606	LAZY B LIVESTOCK LLC	\$1,350.00	RACK OF LAMB CORRAL 3020 HWY 56 WINDOM KS 67491
589	POYNTER SHEEP FARM	\$650.00	STURDY POST RANCH 2344 30TH AVE ELKTON SD 57026
608	LAZY B LIVESTOCK LLC	\$1,100.00	ARENAS SEC MONTICELLO CARR 734 KM 54 CIDRA PR 00739
594	LANDRETH FARM	\$500.00	ROWDY MOUNTAIN FARM 56 LONE OAK TRAIL LONG LANE MO 65590
632	DAVID & JANE SMITH	\$500.00	BRITTON, BRANT, ALYSSA FRANCIS 17292 MONROE RD. 735 PARIS MO 65275
640	JULIAN & MOORE SHEEP CO	\$900.00	BUCKEYE ACRES GENETICS 12282 HARRISON WILLSHIRE RD VAN WERT OH
643	JULIAN & MOORE SHEEP CO	\$650.00	DALLA TERRA RANCH 30375 NAPA RANCH RD WAUKEE IA 50263
660	SILVER MAPLE SHEEP FARM	\$400.00	LAWAYNE WILKERSON 206 BROTHERS RD GALLANT AL 35972
658	SILVER MAPLE SHEEP FARM	\$400.00	LAWAYNE WILKERSON 206 BROTHERS RD GALLANT AL 35972
659	SILVER MAPLE SHEEP FARM	\$725.00	BRITTON, BRANT, ALYSSA FRANCIS 17292 MONROE RD. 735 PARIS MO 65275
11 TOTAL LOTS	\$9,775.00	TOTAL	\$888.64 AVERAGE

JANUARY EWE LAMBS

613	DYER FAMILY KATAHDINS	\$1,000.00	RACK OF LAMB CORRAL 3020 HWY 56 WINDOM KS 67491
557	PRAIRIE LANE FARM	\$850.00	LINCOLN UNIVERSITY PO 29 JEFFERSON CITY MO 65101
556	PRAIRIE LANE FARM	\$700.00	CANEY CREEK FARMS 4864 SMILEY RD. CHAPEL HILL TN 37034
649	JESSEE KATAHDINS	\$875.00	GF & DEB KENNEDY PO BOX 188 PIPESTONE MN 56164
651	JESSEE KATAHDINS	\$1,800.00	DAVID & JANE SMITH 3985 N 300 W EARL PARK IN 47942
650	JESSEE KATAHDINS	\$1,100.00	MICHAEL BURKHALTER 3240 S MARSHALL AVE SEDALIA MO 65301
598	LANDRETH FARM	\$400.00	DALLA TERRA RANCH 30375 NAPA RANCH RD WAUKEE IA 50263
597	LANDRETH FARM	\$400.00	KATLYN STRIPLIN 27349 242ND ST MARYVILLE MO 64468
558	PRAIRIE LANE FARM	\$475.00	KATLYN STRIPLIN 27349 242ND ST MARYVILLE MO 64468
9 TOTAL LOTS	\$7,600.00	TOTAL	\$844.44 AVERAGE

FEBRUARY EWE LAMBS

614	DYER FAMILY KATAHDINS	\$500.00	DOUGLAS BREWER 2147 WOODBINE RD WOODBINE MD
652	JESSEE KATAHDINS	\$800.00	ADAM & TRENA HARKER 12400 VALLEY VIEW RD MTN GROVE MO 65711
559	PRAIRIE LANE FARM	\$650.00	KATLYN STRIPLIN 27349 242ND ST MARYVILLE MO 64468
560	PRAIRIE LANE FARM	\$1,000.00	SAND MOUNTAIN KATAHDINS 175 CR 612 SECTION AL 35771
591	POYNTER SHEEP FARM	\$650.00	KATLYN STRIPLIN 27349 242ND ST MARYVILLE MO 64468
599	LANDRETH FARM	\$400.00	CANEY CREEK FARMS 4864 SMILEY RD. CHAPEL HILL TN 37034
576	PIPESTONE KATAHDINS	\$400.00	DREW KUEHNE 20020 ST. ROSE RD HIGHLAND IL 62249
9000	POYNTER SHEEP FARM	\$400.00	MICHAEL BURKHALTER 3240 S MARSHALL AVE SEDALIA MO 65301
681	BB FARM	\$325.00	LOGAN ROBERTS 11973 EDITH NANKIPOO RD HALLS TN 38040
637	CRAIG FARMS	\$350.00	ADAM & TRENA HARKER 12400 VALLEY VIEW RD MTN GROVE MO 65711
10 TOTAL LOTS	\$5,475.00	TOTAL	\$547.50 AVERAGE

MARCH EWE LAMBS

644	JULIAN & MOORE SHEEP CO	\$1,150.00	RACK OF LAMB CORRAL 3020 HWY 56 WINDOM KS 67491
578	PIPESTONE KATAHDINS	\$400.00	DREW KUEHNE 20020 ST. ROSE RD HIGHLAND IL 62249
689	JULIAN & MOORE SHEEP CO	\$1,100.00	DALLA TERRA RANCH 30375 NAPA RANCH RD WAUKEE IA 50263
577	PIPESTONE KATAHDINS	\$300.00	STACY TAYLOR 901 TROUT RD STATE COLLEGE PA 16801
682	BB FARM	\$400.00	EUGENE WOLFE 176 440 ST. SAVONBURG KS 66772
683	BB FARM	\$325.00	LOGAN ROBERTS 11973 EDITH NANKIPOO RD HALLS TN 38040
680	BB FARM	\$350.00	LOGAN ROBERTS 11973 EDITH NANKIPOO RD HALLS TN 38040
7 TOTAL LOTS	\$4,025.00	TOTAL	\$575.00 AVERAGE

PEN OF YEARLING EWES

571	PIPESTONE KATAHDINS	\$400.00	ALVES LIVESTOCK 5036 MESA DR OAKDALE CA 95361
570	PIPESTONE KATAHDINS	\$475.00	D & D FARMS 228 IL RT 127 FULTS IL 62244
572	PIPESTONE KATAHDINS	\$375.00	SCOTT & MICHELE COOTS 3605 SE GRIDLEY RD CAMERON MO 64429
9 TOTAL LOTS	\$3,750.00	TOTAL	\$416.67 AVERAGE
104 TOTAL LOTS	\$65,575.00	TOTAL	\$630.53 AVERAGE